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Жинақта Алтынсарин оқуларының «Қазіргі әлеуметтік мәдени және геосаяси нақтылықтағы құндылықтар 
– тәрбиенің тұжырымдамалық негізі» атты Халықаралық ғылыми–тәжірибелік конференциясының материалдары 
жарияланған. Бұл Қазақстандық білім беру жүйесіндегі балалар мен жастарды тәрбиелеудің құндылық– 
тарытуралы зерттеулер, еліміздің ұлттық біртұтас тәрбие бағдарламаны жүзеге асыфру жолдары, жас ұрпақты 
тәрбиелеуде халықаралық және отандық тәрбие мәселелрі ескеру жолдары, мектеп пен отбасының қоғамдық 
тәрбие күштерін біріктіру туралы пікірлері, зерттеу ұсынылымдары туралы мақалалар жинақталған. 

Жинақта білім беруде ұлттық тәлім-тәрбие құндылықтарны еңгізудің өзекті мәселелері, озат тәжірибелер, 
біртұтас тәрбиенің бағыт–бағдарымен тенденцияларын айқындалып, сондай-ақ қолжетімділікпен инклюзивтілікті 
қамтамасыз ету, барлық деңгейлердегі мазмұнның құндылық аспектісін өзектендіру, білім беру ұйымдарында 
ашықтық пен ынтымақтастық ахуалын құру, білім беруді дамыту мен психологиялық–педагогикалық қолдаудың 
инновациялық форматтарымен тиімді тәжірибелерін енгізу, педагогикалық ғылым мен практиканы 
интеграциялау қарастырылған. 

Конференция материалдары қазіргі білім беру контекстіндегі Ы. Алтынсариннің педагогикалық 
мұрасының өзектілігін, оқытудың гуманистік теориясының ғылыми негіздерін, қазіргі педагогикалық білім 
берудегі ғылым мен практиканың өзара байланысы мәселесін шешу жолдарын, интегративті жүйе ретіндегі 
кәсіпке дейінгі педагогикалық білім берудің маңыздылығын, цифрлық ресурстарды пайдалана отырып, 
педагогтардың тәрбие мәселелерін өз қызметтерінде шешу жолдары айқындалған. 

Бұл жинақтың материалдарын ғалымдар, жоғары оқу орындары мен колледж оқытушылары, мектеп 
мұғалімдері мен мектепке дейінгі тәрбиешілер, педагог-психологтар, магистранттар мен студенттер пайдалана 
алады. 

В сборнике содержатся материалы Международной научно-практической конференции Алтынсаринские 
чтения «Ценности как концептуальная основа воспитания в современных социокультурных и геополитических 
реалиях», определяющие общие направленияи тенденции внедрения национальной программы «Біртұтас 
тәрбие», такие, как ценностные аспекты воспитания подрастающего поколения, анализ возможностей и лучших 
практик по внедрению единой программы воспитания, поддержка взаимодействия школ и семьи в воспитании 
ценностных ориентиров детей и молодежи, изучение путей создания безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в организациях образования. 

Материалы Конференции посвящены обсуждению актуальности педагогического наследия Ы. 
Алтынсарина в контексте современных ориентиров ценностных смыслов воспитания, научных основ 
аксиологических аспектов обучения и воспитания, а также вопросы готовности педагогов к современным 
вызовам в отчествоенном образовании, педагогической готовности педагогов к инновационной деятельности с 
использованием цифровых ресурсов. Материалы данного сборника могут быть интересны ученым, 
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оқушылармен бірге ҽдеби талқылаулар ҿткізіп, олардың ойларын ортаға салуға 
мүмкіндік жасауы қажет. Кітап оқуды насихаттау – болашақ ұрпақтың саналы ҽрі 
тҽрбиелі болып қалыптасуының кепілі. 

Сҿзімді түйіндей келе, ҽдеби кітап сатып алыңыз, оқыңыз, оны балаңазға 
үйретіңіз. Қарапайым ғана формула. Күнделікті жаңалықтың ҿзін ғаламтордан 
қарамай газеттен оқып беріңіз. Үйге түрлі–түсті энциклопедиялар сатып алып 
қойыңыз. Себебі бұл дүниеде болып жатқан жағдайдың бҽрі кітапта бар. Кітап– 
білімнің қайнар кҿзі, ал білім ҿміріңнің мҽні деп тұжырымдағам келеді. Жҽне де 
Ыбырай Алтынсарин – нағыз халықшыл жазушы, ҿмір шындығын озық идея 
тұрғысынан таныта білген кемеңгер суреткер, аса қажырлы қоғам қайраткері, 
заманының ең маңызды мҽселесін кҿтеріп, жыр тҿккен азамат ақын, жаңашыл 
жазушы, сол жаңаның тынымсыз жаршысы. Ҿз бойындағы қуатын халық мақсаты 
үшін аямай жұмсаған адал жанды азамат.  
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Аңдатпа 
Бұл мақала баланың тұлғалық және психоэмоционалдық дамуын қолдауда отбасы, мектеп 

және қоғам арасындағы әлеуметтік серіктестіктің маңызын қарастырады. Мектеп психологының 
рӛлі ерекше болып табылады, ӛйткені ол оқу процесінде баланың психологиялық жағдайын 
бақылап, ата–аналар мен мұғалімдер арасында қарым–қатынасты нығайтуға бағытталған іс–
шараларды ұйымдастырады. Мақалада психологтың білім беру және тәрбие саласындағы 
маңызды міндеттері, оның әлеуметтік ортадағы баланың бейімделуіне әсері және үш тараптың 
бірлескен жұмысының тиімділігі талқыланады. 

Түйінді сөздер: баланың тұлғалық дамуы, психоэмоционалдық даму, мектеп психологы, 
әлеуметтік серіктестік, білім беру және тәрбие. 

 
Аннотация 

В статье рассматривается важность социального партнерства между семьей, школой и 
обществом для поддержки личностного и психоэмоционального развития ребенка. Роль школьного 
психолога играет ключевую роль, так как он контролирует психоэмоциональное состояние 
ребенка в процессе обучения и организует мероприятия для укрепления взаимосвязи между 
родителями и учителями. В статье обсуждаются важные обязанности психолога в области 
образования и воспитания, его влияние на адаптацию ребенка в социальной среде и 
эффективность совместной работы трех сторон. 
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Abstract 

This article explores the importance of social partnership between family, school, and society in 
supporting a child’s personal and psycho–emotional development. The role of the school psychologist is 
crucial as they monitor the child’s psychological state during the learning process and organize activities to 
strengthen the communication between parents and teachers. The article discusses the key responsibilities 
of the psychologist in the fields of education and upbringing, their impact on the child’s adaptation to the 
social environment, and the effectiveness of the collaborative work of all three parties. 

Key words: child’s personal development, psycho–emotional development, school psychologist, 
social partnership, education and upbringing. 

 
Қазіргі таңда бала тҽрбиесі тек отбасының немесе мектептің міндеті ғана емес, 

бұл – қоғамның барлық мүшелерінің орта қісі. Ҽсіресе, мектеп психологының міндеті 
– балалардыңпсихоэмоционалдыдамуынқамтамасызету, олардың ҽлеуметтік 
бейімделуін қолдау жҽне тҽрбиелік орта қалыптастыру үшін отбасымен қоғаммен 
тығыз байланыста болу. [1] 

Отбасы, мектеп жҽне қоғам арасындағы серіктестік бала тҽрбиесіне ҽртүрлі 
тараптардың бірлескен үлесін қосу арқылы тҽрбиелік процесті жеңілдетеді. Бұл 
серіктестік: 

 Баланың психоэмоционалды жағдайына тереңірек назар аударуға 
мүмкіндік береді. 

 Бала мен оның ортада ҽлеуметтік адаптациясын қамтамасыз етеді. 
 Қиын жағдайдағы балаларға қажетті қолдау кҿрсету үшін ресурстарды 

біріктіруге мүмкіндік береді. 
Жеке тұлғаны қалыптастыруда ҽрбір тараптың маңызды рҿл атқаратынын 

түсінуге жол ашады. [2] 
Ҽлеуметтік серіктестік негізінде бала дамуын қолдау – бұл тек оқу 

бағдарламаларын ғана емес, сонымен қатар бала мен оның айналасындағы 
адамдардың ҿзара байланысындағы сапалы ҿзгерістерді қамтитын күрделі процесс. 
Осы тұрғыдан алғанда, мектеп психологының рҿлі ерекше болып табылады, ҿйткені 
ол баланың дамуында маңызды факторлардың бірі ретінде ҽрекет етеді. 

Тҽрбие процесінің тиімділігі осы үш тараптың (отбасы, мектеп, қоғам) үйлесімді 
ынтымақтастығына байланысты. 

Отбасының рҿлі 
Отбасы – баланың алғашқы тҽрбие мектебі. Бала дүниеге келген сҽттен 

бастап, оның тұлғасы мен ҽлемді қабылдауы, мінез–құлқы мен ҽлеуметтік 
дағдылары отбасынан басталады. Ата–ананың үлгісі, олардың қарым–қатынастары 
мен тҽрбие ҽдістері бала психологиясына үлкен ҽсер етеді. Сондықтан мектеп 
психологы ата–аналармен тығыз жұмыс істеп, оларды балаларымен дұрыс қарым–
қатынас жасауға, эмоционалдық қолдау кҿрсетуге үйретуге тиіс. Отбасында 
жағымды психологиялық ахуал мен дұрыс тҽрбие ҽдістері қалыптасқан жағдайда, 
бала мектепке келіп, қоршаған ортасына оңай бейімделеді. 

Мектептің рҿлі 
Мектеп – бала үшін жаңа ҽлеуметтік орта, жаңа білім мен дағдыларды 

меңгеретін орын. Мұғалімдер мен мектеп психологтары балалардың жеке 
ерекшеліктерін ескере отырып, ҽрқайсысына лайықты ҽдіс–тҽсілдер қолдануы тиіс. 
Мектеп психологының міндеті – оқушылардың эмоциялық жағдайын бақылап, 
олардың қиындықтары мен мҽселелерін анықтау жҽне қолдау кҿрсету. Сондай–ақ, 
мектепте ҽлеуметтік дағдыларды, тҽртіптілік пен жауапкершілікті тҽрбиелеу, 
баланың шығармашылық ҽлеуетін дамыту маңызды. Бала мен мұғалім арасындағы 
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сенімді қарым–қатынас, психологиялық қолдау балалардың мектепке деген сенімін 
арттырады. 

Егер отбасында проблемалар туындаса (мысалы, ата–аналардың ажырасуы 
немесе қарым–қатынас дағдыларының болмауы), мектеп психологы ата–аналарға 
кеңес бере отырып, баланың психологиялық жағдайын түзету үшін ҽрекет етеді. 

Қоғамның рҿлі 
Қоғам баланың дамуында маңызды орын алады, ҿйткені балалар тек отбасы 

мен мектепте ғана емес, қоғамның басқа да ҽлеуметтік институттарында тҽрбие 
алады. Қоғамдық ұйымдар мен медиа, мҽдени орталықтар, спорт клубтары мен 
жастар ұйымдары балалардың дамуына ҽсер ете алады. Мектеп психологы 
қоғаммен ҿзара байланыс орнату арқылы балалардың сыртқы ортаның ықпалына 
қарсы тұруына кҿмектесе алады. Қоғамдағы құндылықтар, нормалар мен ҽлеуметтік 
талаптар баланың жеке тұлғасының қалыптасуына ықпал етеді. Сондықтан мектеп 
психологы балаларды қоғаммен байланыстыра отырып, олардың ҽлеуметтену 
процесін оңтайландыруға тырысады. [3] 

Қоғамда болып жатқан ҽлеуметтік ҿзгерістер баланың жеке басына, оның 
құндылықтарына жҽне ҿмірге деген кҿзқарасына үлкен ҽсер етеді. Заманауи 
қоғамның ҿзгермелі талаптары, ақпараттық технологиялардың дамуы, ҽлеуметтік 
медиа мен интернеттің ықпалы баланың ҿміріне елеулі ҽсер етуде. Мектеп 
психологы бұл ҿзгерістерді қадағалап, балалардың қоғамға бейімделуіне 
кҿмектесетін түрлі бағдарламалар мен тренингтер ұйымдастырады. Ҽлеуметтік 
шынайылықты қабылдау, баланың қоғамдағы рҿлі мен жауапкершілігі жайында 
ҽңгімелер жүргізу, балалардың қоғам алдындағы міндеттерін түсінуге кҿмектеседі. 

Қоғамдық ұйымдар мен үкіметтік емес ұйымдардың қолдауымен мектептер 
мен мектеп психологтары балаларға арналған түрлі ҽлеуметтік бағдарламаларды 
жүзеге асыра алады. Бұл бағдарламалар балалардың психологиялық, ҽлеуметтік 
жҽне моральдық дамуына ықпал етіп, олардың ҿмірге деген оң кҿзқарасын 
қалыптастыруға бағытталады. [4] 

Ҽлеуметтік серіктестік – бұл баланың толыққанды дамуы мен тҽрбиесі үшін 
қажетті фактор. Отбасы, мектеп жҽне қоғамның бірлескен ҽрекеті баланың 
денсаулығын, оқу жетістіктерін, моральдық жҽне ҽлеуметтік жағдайын нығайтады. 
Ҽлеуметтік серіктестік арқылы тҽрбие жұмысының тиімділігі артып, балалардың 
тұлғалық дамуына оң ҽсер етеді. Мектеп психологы осы үдерісті үйлестіріп, 
балалардың қоғамға бейімделуі мен оның моральдық құндылықтарын түсінуіне 
кҿмектеседі. 

Ҽлеуметтік серіктестік жүйесінің тиімділігі осы үш тараптың бірлескен 
жұмысына байланысты. Баланың дамуы үшін ең маңыздысы – олардың арасындағы 
үйлесімді қарым–қатынас, үздіксіз байланыс орнату жҽне бірлескен мақсаттарға 
жетуге ұмтылу. 

Мектеп психологы баланың ҽлеуметтік бейімделуіне ерекше назар аударады. 
Оқушының жаңа ҽлеуметтік ортаға, яғни мектепке бейімделуі кҿп жағдайда 
қиындықтар туғызады. Бұл жағдайда психологтың кҽсіби кҿмегі ҿте маңызды, себебі 
ол баланың ішкі қорқыныштарын, үрейлерін жеңуге, сыныптастарымен жҽне 
мұғалімдермен дұрыс қарым–қатынас орнатуға септігін тигізеді. 

Психолог баланың бейімделу кезеңінде оған психологиялық тренингтер, жеке 
кеңес беру, топтық жұмыстар ұйымдастырып, ҽлеуметтік дағдыларды дамытуға 
бағытталған іс–шараларды жүзеге асырады. Сонымен қатар, баланың жан–жақты 
дамуына ықпал ететін ҽлеуметтік ортаны қалыптастыру – бұл ата–аналар мен 
мұғалімдермен бірлесе атқарылатын жұмыс нҽтижесінде мүмкін болады. [5] 
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Отбасы, мектеп жҽне қоғам арасындағы серіктестік – баланың денсаулығы, 
білім алуы жҽне тұлғалық дамуы үшін маңызды. Мектеп психологының атқаратын 
рҿлі бұл серіктестікті қолдау, баланың барлық аспектілерде дамуына ықпал ету. 
Ҽлеуметтік жҽне психоэмоционалды жағдайларды ескере отырып, психолог бұл үш 
тараптың ҿзара қарым–қатынасын үйлестіріп, балалардың ҽлеуметтену процесін 
оңтайландырады. Баланың тұлға ретінде дамуы үшін ҽрбір тараптың бірігіп жұмыс 
істеуі қажет екенін түсіну жҽне оны жүзеге асыру – тҽрбиелік қызметтің тиімділігін 
арттырады. [6] 

Баланың тұлғалық жҽне психоэмоционалдық дамуы тек оқу процесіне ғана 
емес, оның ҽлеуметтік ҿміріне де байланысты. Ҽлеуметтік серіктестік негізінде ата–
аналар, мектеп жҽне қоғамның бірлескен жұмысы балалардың дұрыс ҽрі салауатты 
дамуына негіз болады. Мектеп психологының рҿлі – бұл ҿзара қарым–қатынастарды 
нығайтуға, баланың тұлғалық дамуында маңызды ҿзгерістер жасауға жҽне оның 
ҽлеуметтік бейімделуін қамтамасыз етуге бағытталған негізгі күштердің бірі. 
Сондықтан да мектеп психологы мен басқа тараптардың бірлескен жұмысын 
ұйымдастыру ҽрқашан да тиімді нҽтиже береді.  

Ҽлеуметтік серіктестіктің тиімділігі мен мектеп психологының рҿлі туралы айта 
отырып, бірнеше қосымша маңызды аспектілерді де атап ҿту қажет. Ол мектеп 
психологының жұмысы тек баланың психологиялық денсаулығын бақылаумен ғана 
шектелмейді, ол сондай–ақ оқушының ҽлеуметтік дағдыларын дамытуға бағытталған 
түрлі іс–шараларды да қамтиды. Ҽлеуметтік дағдыларға коммуникативті қабілеттер, 
эмпатия, топпен жұмыс істеу, дау–дамайларды шешу сияқты маңызды аспектілер 
кіреді. Мектеп психологы бұл дағдыларды қалыптастыру мақсатында түрлі 
тренингтер мен психологиялық ойындар ұйымдастырады, баланың ҿз эмоцияларын 
түсініп, оларды дұрыс басқаруға кҿмектеседі. Осылайша, бала ҽлеуметтік ортада 
ҿзін еркін сезініп, мектепте жҽне қоғамда тиімді қарым–қатынас орнатуға қабілетті 
болады. 

Сонымен қатар мектеп психологы мен ата–аналар арасындағы ҿзара 
байланыс ҿте маңызды. Ата–аналар баланың үйдегі жағдайын жақсы біледі, бірақ 
мектептегі қиындықтар мен даму ерекшеліктерін толық түсінбеуі мүмкін. Осы орайда 
психолог ата–аналармен кездесулер ұйымдастырып, олардың балаға деген 
кҿзқарасын кеңейтіп, мектептегі ҿзгерістер туралы ақпарат бере алады. Сонымен 
қатар, ата–аналарға баланың психоэмоционалдық жағдайын бақылау ҽдістерін 
үйретіп, оларды дұрыс қолдау стратегияларымен таныстыруы қажет. Ҽрине, ата–
аналар мен мектеп арасындағы тығыз байланыс баланың дамуына оң ҽсер етеді.[8] 

Жҽне де мектеп психологы мұғалімдермен тығыз қарым–қатынаста жұмыс 
істейді. Ҽр мұғалімнің ҿз сыныпта оқушымен қарым–қатынасы бар, бірақ психолог 
мұғалімдерге балалардың психологиялық ерекшеліктері туралы кеңес беріп, оларды 
ҽр баламен жеке жұмыс істеуге ынталандырады. Мектеп психологы мұғалімдерге 
балаға оңтайлы ҽдіс–тҽсілдер арқылы кҿмектесу жолдарын түсіндіре отырып, 
мектептегі оқу атмосферасын қолайлы етеді. Мұғалімдер мен психологтар бірлесе 
отырып, оқу бағдарламасын баланың қажеттіліктеріне сҽйкес бейімдей алады. 

Қорыта келе, мектеп психологының рҿлі тек жеке оқушының психологиялық 
ахуалын бақылай отырып, оны қолдау ғана емес, сонымен бірге баланың жеке тұлға 
ретінде қалыптасуы үшін тиімді ҽлеуметтік орта құру болып табылады. Ҽлеуметтік 
серіктестік негізінде ата–аналар, мектеп жҽне қоғамның бірлескен күш–жігері мектеп 
жасындағы балалардың тұлғалық дамуының сапалы деңгейге жетуіне септігін 
тигізеді. Үш тараптың (отбасы, мектеп, қоғам) бірлескен жұмысы оқу барысында 
психоэмоционалдық дағдарыстарды жеңіп, баланың ҽлеуметтенуіне кҿмектеседі, 
оның болашақта ҿмірге деген дұрыс кҿзқарас қалыптастыруына ықпал етеді. 
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Аннотация 
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воспитания. Смысл культуры позитивного родительства – потребности, запросов, поведения, в 
создании благоприятных условий для полноценного развития личности.  

Ключевые слова:семья, школа, позитивное настроение, поведение, личность. 
 

Аңдатпа 
Отбасы мен мектеп–бұл екі әлеуметтік институт. Позитивті ата – ана–бұл мейірімді 

қарым–қатынас. Позитивті ата–ана мәдениетінің мәні–баланың терең түсінігінде, оның 
қажеттіліктерін, сұраныстарын, мінез–құлқын, жеке тұлғаның толыққанды дамуы үшін қолайлы 
жағдайлар жасауда.  

Түйінді сөздер: отбасы, мектеп, позитивті ата–ана, мінез– құлық, жеке тұлға 
 

Аbstract 
Family and school are two social institutions. Positive parenting is a parenting style that relies on a 

friendly attitude.The meaning of the culture of positive parenting lies in a deep understanding of the child, his 
needs, requests, behavior, and in creating favorable conditions for the full development of personality.  

Key words: family, schoo,l of positive, behavior, of personality. 

 
Cемья и школа – это два социальных института, от согласованности действий 

которых зависит эффективность процесса воспитания ребѐнка.Социально–
педагогическое партнѐрство в системе «семья – образовательное учреждение»– это 
вид социального партнѐрства, которое представляет собой взаимодействие, 
объединѐнное общими целевыми установками и направленное на создание 
комфортной образовательной среды для развития, воспитания и социализации 
ребѐнка. Такой тип партнѐров превращает субъектов в добровольных партнѐров, 
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Маканова Анар Жарулловна Педагогические условия становления  
позитивного отношения учащегося к 
окружающему миру 
 

1674 

Маканова Гульнара Исенкильдаевна,  
Ахмадиева Макпал Бейсембаевна  

Роль семьи, колледжа и предприятий в 
формировании профессиональных навыков 
студентов 
 

1679 

Маралбаева Жалынсын 
Ульмесхановна,  
Фатеева Юлия Юрьевна  
 

Единство в воспитании: социальное 
партнерство семьи, школы и общества как 
ключ к развитию молодѐжи 
 
 

1682 

Махмутова Мархаба Даулетжановна, 
Молдахметова Алия Досымбековна  

Исследование влияния метода ТРИЗ на 
развитие креативного мышления учащихся 
7 классов на уроках искусства 
 
 

1685 

Мендаулетова Нургуль Шамбиловна, 
Мендаулетов Алмаз Турсунбаевич  

Тәрбиелік үдерісті арттыру ретіндеотбасы 
мен мектеп арасындағы әлеуметтік 
серіктестік 
 
 

1690 

Молдабекова Нургул Рахимжановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1695 

Молдабекова Сандугаш Кайрхановна,  
Сыздыкова Баян Рамазановна  
 

Профессиональное становление студентов 
в современных условиях вуза  
 
 

1698 

Моренко Иван Михайлович,  
Магун Татьяна Ярославовна  

Комплексное физическое воспитание в 
реабилитации людей с ограниченными 
возможностями 
 

1701 

Муравьева Людмила Александровна, 
Михайлова Ксения Борисовна  

Родительству стоит учиться! Родительству 
стоит учить! 
 
 

1704 

Мурзагалиева Алия Абдулловна, 
Калинина Анастасия Александровна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в деятельности вечерней школы 
 
 

1709 

Мустафинов Дархан Батырханович,  
Чемоданова Галина Иосифовна  

Корреляция между академической 
успеваемостью и профессиональной 
готовностью подростков 
 

1712 

Новолодская Елена Геннадьевна,  
Бажин Павел Борисович  
 

Сотрудничество семьи и школы по 
развитию учебной мотивации младших 
подростков 
 

1716 

Нургожина Гульзира Абикеновна  Білім беру қызметіндегі отбасының, 
мектептің, қоғамның әлеуметтік 
серіктестігінің маңызы 

1720 
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1913 

 

Оводнева  Софья Владимировна  Сотрудничество семьи, образовательных 
учреждений и общественных молодѐжных 
организаций в области профилактики 
негативного воздействия цифровой среды 
 

1723 

Олексюк Тамила Владимировна, 
Варварова Оксана Фанильевна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1727 

Омельчук Анна Михайловна,  
Бауэр Анастасия Владимировна 

Взаимодействие семьи и школы как фактор 
успешной социализации ребѐнка 
 

1730 

Панькова Светлана Леонидовна  Социальное партнѐрство семьи, школы и 
общества: проблемы, возможности 
сотрудничества и перспективы 
 

1733 

Пензина Нина Александровна  Синергия воспитания: роль семьи, школы и 
общества в формировании личности 

1739 

Пірімбетова Манат Оразәліқызы  Мектеп логопедінің рӛлі: балалардың тілдік 
дағдылары мен әлеуметтік бейімделуін 
дамыту 
 

1743 

Полторацкая Алѐна Юрьевна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к гармоничному развитию личности 
 

1747 

Пращур Марина Валерьевна  Вместе к успеху: партнѐрство семьи, школы 
и общества 
 

1750 

Сабитова Асия Азирхановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 

1754 

Сакенова Зарина Аскаровна,  
Даненова Аида Сайрановна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1758 

Салыков Амангельды Сапышович,  
Зубко Наталья Николаевна  

Создание условий для формирования 
основы профессионального 
самоопределения обучающихся 
дополнительного образования во 
взаимодействии с семьей и школой 
 

1761 

Сарсенбаева Жанат Каратаевна  Взаимодействие семьи и школы 
 

1764 

Сауекенова Айнур Галымовна, 
Султанова Асылай Галымовна  

Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1768 

Сафина Лариса Владиславовна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 

1774 

Сейткалиева Айна Султангалиевна  Сотрудничество семьи, школы и общества в 
воспитательном процессе  
 

1779 

Серкешбаева Гүлжанат 
Нұрмағамбетқызы  

Тұлға қалыптастырудағы фольклордың 
тағылымдық мәні 
 

1784 

Серова Людмила Валерьевна  Синергия воспитания: школа, семья, 
общество 

1787 

Сияфутдинова Зарина Фангатовна  Активное сотрудничество с родителями в 1793 
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1914 

 

детском саду с использованием 
интерактивных технологий через работу 
школы ПАП 
 

Султанова Ажар Каиргельдиновна,  
Лазаренко Дарья Дмитриевна  

Организация работы с семьѐй по 
патриотическому и нравственному 
воспитанию младших школьников с 
использованием ИКТ 
 
 

1796 

Сынабаева Акмарал Мусатраковна  Отбасы мен мектеп арасындағы байланыс: 
тәрбие процесіндегі ӛзара түсіністік пен 
қолдау 
 
 

1800 

Тойбазарова Марал Аймаганбетовна  Ғылыми–педагогикалық консалтинг 
педагогтердің кәсіби дамуын сүйемелдеу 
құралы ретінде: тәжірибе, проблемалар мен 
бағыттар 
 

1804 

Трухан Наталья Олеговна,  
Алабаева Сымбат Кайркеновна  

Взаимодействие семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1807 

Тулебаева Алия Фазылхановна, 
Шинкаренко Вера Ивановна  

Социальное партнѐрство семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1811 

Унасбаева Гульжан Алгабековна  Проблемы человеческой природы в 
произведениях Адольфа  
Арцишевского 
 

1816 

Уразбекова Кульбарам Жаксылыковна  Социальное партнерство дошкольной 
организации с родителями воспитанников 
 
 

1819 

Уралбаев Амагельды Абишевич, 
Клопоцкая Любовь Васильевна  

Развитие интеллектуальных и творческих 
способностей учащихся начальных классов 
посредством обучения игре в шахматы 
 

1823 

Фатхудинова Ирина Владимировна  Безопасность труда начинается с детства 
 
 

1826 

Хайруллина Оксана Нурулловна, 
Хайруллин Хикмэт Нуруллович  

Организация психолого – педагогической 
информационно – просветительской 
деятельности с представителями 
родительской общественности в вопросах 
семейного воспитания 

1830 

Харченко Ольга Геннадьевна  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к успешному воспитанию детей 
 

1835 

Хилимончик Наталья Александровна  Сотрудничество школы и семьи в развитии 
у младших школьников интереса к чтению 
 

1838 

Чайка Камила Юрьевна,  
Демисенова Шнар Сапаровна  

Готовность ребенка к обучению в школе как 
психолого–педагогическая проблема 
 
 

1841 
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1915 

 

Шалгимбеков Айбек Батырханович  Формирование функциональной 
грамотности обучающихся посредством 
исторического краеведения 
 

1846 

Шатских Анастасия Александровна  
 

Гармония воспитания: семья, школа и 
общество – единый вектор развития 
 

1849 

Шахматова  Анастасия Ивановна, 
Мехова Галина Францевна  

Взаимодействие семьи, школы и общества 
в воспитании ребенка с особыми 
образовательными потребностями 
 

1852 

Швец Наталья Алексеевна,  
Попова Ольга Викторовна  

Инновационные среды и технологии 
воспитательной деятельности: партнерство 
профессиональной образовательной 
организации, школы, семьи, социума 
 
 

1856 

Шудабаева Назым Темирбековна, 
Нурмуканова Гульназ Тулендыевна  

Организация внеурочной деятельности 
обучающихся с особыми образовательными 
потребностями в условиях инклюзивного 
образования 
 

1860 

Шхан Нұрлан Елемесұлы  «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы 
аясындағы тағылым бағдарламасы 
 

1864 

Шымбергенова Акмарал Бахытжановна  
 

Исследовательская работа по 
литературному краеведению: путь к 
формированию гражданской позиции и 
патриотизма 
 

1870 

Щетинкина Светлана Ефимовна  О роли социального партнерства семьи, 
школы и общества в учебно–
воспитательном процессе 
 

1872 

Яйчук Татьяна Владимировна  Консолидация усилий семьи, школы и 
общества как фактор успешной 
социализации личности школьника 
 

1877 

Ясменко Руслан Александрович  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
на уроках физической культуры 
 
 

1880 

Содержание пленарных докладов / Пленарлық баяндамалар мазмұны 
 

1884 

Содержание 1 секции / 1 секция мазмұны  
 

1885 

Содержание 2 секции / 2 секция мазмұны  
 

1901 

Содержание 3 секции / 3 секция мазмұны  
 

1907 

 


